LBS 2750

= VIGUEUR DEPART POUR GARANTIR PEUPLEMENT.
= PROFIL MALADIE ET QUALITE DE TIGE
= EXCELLENT RATIO RENDEMENT/PRECOCITE.

L BS

SEEDS

CARACTERISTIQUES

PRECOCE : G1 DENTE

Floraison : 880°C

Inscription : 2025

Gabarit : Moyen
Grain 32% H20 : 1710°C

Insertion épi : Basse a moyenne

AG RO N 0 M I E Somme de température : Base 6°C

Index notation: 1-3: S/ 4-5: MS / 6-7: PS / 8-9: TPS
Helminthosporiose:
Vigueur départ: @ Charbon: °

Tenue de tige : w Verse: @
Stay green: o Tolérance stress: o

CONSEIL DE SEMIS ET PROGRAMMATION

Forts Potentiels Potentiels
potentiels médians limités
Adaptabilité XXXX XXXX XXXX

Densité semis
(Gr/Ha)

MAIS GRAIN

100 000 95 000 90 000



DENTE
PRECOCE : G1

-RESULTATS DE RENDEMENTS-

Résultats Mais Grain
Synthése essai 2024 - Europe-21 Lieux

120
(o) (2]
119

118
117
116

s LBS2750 T223 T746 T755

114 .
113
lg1251

__________________________________ Moyenne du groupe

112 ™
e

—
~
ul
-
dodp=botodeafmabtadaa--1

LIS
E=

110 71752
109

108
107
106 T5234
105
104
103
102
101
100

Rendement grain Qx/Ha
H-1----F-
o
[*5)

MAIS GRAIN
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H20 %

Résultats Mais Grain
Synthése essai 2023 -Faibles R.U- Europe-8 Lieux
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Production francaise

MAIZE % FRANCE

Semences d Excellence

| |
100% Sud-Ouest
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LBS SEEDS = LUR BERRI DISTRIBUTION
Route de Sauveterre = 64120 Aicirits
Tél. 05 59 38 72 33 = www.lbs-seeds.com
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